



Tjenerelev søges

Hotel Britannia A/S

Hotel Britannia uddanner både tjenere, kokke og receptionister og vi gør meget ud af, at du som elev få en rigtig god uddannelse, gode kolleger og masse af spændende oplevelser i din elevtid.

Vi har ordnet forhold med overenskomst, så du er godt sikret i din uddannelse og med en uddannelse fra Hotel Britannia er du godt klædt på til fremtidige spændende jobs i branchen.

Lidt om os.

Hotel Britannia er byens eneste boutique hotel med cafe & bistro, gourmetrestaurant, fitness, konference og selskabslokaler. Vi har 108 flotte hotelværelser fordelt på fire etager og er beliggende på en af byens fornemste adresser med udsigt over torvet i centrum af Esbjerg.

Appetiit er hotellets cafe & bistro som fra morgen til aften, byder på god hjemmelavet mad og spændende drinks, vine, øl og kaffe mv. alle ugens dage.

Mundheld er hotellets gourmetrestaurant, hvor alle råvarer er af bedste kvalitet og vinkortet fyldt med kvalitetsvine til yderst rimelige priser.

I vores møde og selskabslokaler afholder vi alt fra jobsamtaler til internationale konferencer og byder ligeledes på god mad og drikke, uanset om det er til en firmamiddag, fødselsdag eller den årlige julefrokost.

Arbejdsopgaver og forventninger.

- Som tjenerelev vil du blive grundigt oplært af vores dygtige kolleger inden du slippes løs i Appetiit, og du vil i løbet af din elevtid lære en masse om gastronomi, vine mv. så du kan vejlede og anbefale.
- Du vil også blive oplært i klargøring og afvikling af vores møde og selskabsaktivitet.
- Hotellet har åbent 24/7 men du vil blive vagtplaneret 37 timer om ugen fordelt med alt fra morgen til aftenvagter mandag til søndag. Dog ikke på samme tid.
- Vi 2 udadvendte, åbensindede og positive medarbejdere, som brænder for at give god service og som gerne vil have en uddannelse i verdens bedste branche.

Hør mere og søg stillingen.

Kan du se dig selv i stillingen men vil gerne høre lidt mere, så kan du kontakte restaurantchef Lizette eller sende hende en ansøgning med cv og opdateret billede på mail lgm@britannia.dk

Vi vil afholde samtaler løbende og ønsker stillingen inden nytår.

Du kan læse mere om Hotel Britannia på www.britannia.dk